
-
!

RADA GMINY
w ROKIETNICY

UCHWAŁA Nr 1/7/2002 /
RADY GMINY W ROKIETNICY
Z dnia 15 listopada 2002 roku.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2002 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym Ij.t. Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.15911 oraz art.124 ust.1 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych IDz.U. Nr 155 poz.1014 IRada
Gminy w Rakietnicy

Uchwala co następuje:

§ 1

t.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2002 rok o kwotę:
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
w tym:
-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami
kwota

- Wpływy z usług lodpłatność za wodęl kwota
- Wpływy z czynszów za lokale mieszkalne i użytkowe kwota
- Wpływy z podatku od nieruchomości kwota
- Wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwota
- Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu

państwa kwota
- odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota
- Wpływy ze sprzedaży kubłów na śmiecie kwota
- wpływy z usług lad płatność za ściekil kwota

177.331,00

10.281,00
10.000,00
6.000,00

10.000,00
105.709,00

7.259,00
20.000,00
3.082,00
5.000,00

Pismo Krajowego Biura Wyborczego Nr DPR 780-8/02 z dnia 2002 -11-05
Dec. Woj. Podkarpackiego Nr F.V1.3011/1/73/2002 z dnia 2002-10-31
Dec. Woj.Podkarpackiego Nr F VI.3011/75/2002 z dnia 2002-11-12

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2002 rok o kwotę:
i przeznacza na:

177.331,00

wydatki bieżące:
- utrzymanie gminnego wodociągu
- utrzymanie dróg publicznych gminnych
- wypłatę diet za udział w sesjach Rady Gminy
-czasopism dla radnych

kwota:
kwota
kwota

oraz prenumerata
kwota

177.331,00
10.000,00

132.050,00

6.000,00



-zadania związane z sfinansowaniem kosztów
przygotowania i przeprowadzenia wyborów samorządowych kwota

- utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych kwota
-Dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem
umysłowym Koło w Jarosławiu na pokrycie kosztów dowozu
dzieci Niepełnosprawnych z gminy na zajęcia rehabilitacyjno-
- edukacyjno- wychowawcze. kwota

- wypłatę zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych kwota
- opłacenie składek ubezpieczenia zdrowotnego za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej. kwota
- opłaty pocztowe i usługi telefoniczne GOPS kwota
- utrzymanie oczyszczalni ścieków kwota
- dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego .Poqórze
na imprezy sportowe i inne zadania z zakresu kultury fizycznej kwota

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów
o kwotę: 49.001,00
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały zleca się wójtowi Gminy Rakietnica.

§4

3.000,00
5.000,00

1.000,00
6.381,00

900,00
4.000,00
5.000,00

4.000,00

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wodniczący
i Rakietnica



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy
w Rokietnicy Nr IJ7/2002 z dnia 15.1l.2002r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału .paragrafu Kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 10.000,00

ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ

40002 Dostarczanie wody 10.000,00
083 Wpływy z usłuc 10.000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000,00

Dochody z najmu dzierżawy składników 6.000,00
075 majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek

samorządu terytorialnego
oraz innych umów o podobnym charakterze

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW 3.000,00
WŁADZY PAŃSTWOWEJ KONTROLI I
OCHRONY PRAWA I SĄDOWNICTW A

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 3.000,00
państwowej ,kontroli i ochrony prawa

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3.000,00
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH ,OD OSOB 122.968,00
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJ ĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 10.000,00
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

031 Podatek od nieruchomości
10.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na 105.709,00
podstawie ustaw

046 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
105.709,00

75621 Udziały Gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa 7.259,00

002 Podatek dochodowy od osób prawnych 7.259,00
758 ROŻNE ROZLICZENIA 20.000 00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20.000,00
092 Pozostałe odsetki 20.000,00

853 OPIEKA SPOŁECZNA 7.281,00
85316 Zasiłki rodzinne ,pielęgnacyjne 6.381,00



! rJ
/ :\....../

i wychowawcze

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 6.381,00
na realizacje zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

85313 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 900,00
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej.

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 9G0,{)0
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 8.082 GO

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.000,OD
083 Wpłvwv z usług 5.000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3.082,00
084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 3.082,00

majątkowych
x x X Razem: 177.331,00



--- ------------------------------

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy
w Rakietnicy Nr Il7dnia 15.11.2002 r.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 10.000,00
W ENERGIĘ ELEKTR.GAZ I WODĘ

40002 Dostarczanie wody 10.000,00
Wydatki bieżace 10.00000

4260 Zakup energii 10.000,00
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 132.-05000

60016 Drogi publiczne gminne 1321150,-00
Wydatlci bieżace 132.050;00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 20.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20.000,<30
4270 Zakup usług remontowych 92=050r-oO

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.00000
75022 Rady Gmin /miast i miast na prawach 6,ODQ,DD

powiatu
Wydatki bieżące 6.000,-00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000-rOO

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW 3;-(J()O,OO
WŁADZY PAŃSTWOWEJ KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTW A

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 3.DDQ,DD
sejmików województw, oraz referenda
gminne iwojewódzkie.
Wydatki bieżace 3.00000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 5..000,00

przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5.000,00

Wydatki bieżace 5.00000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500.00
4260 Zakup energii 500,00

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1.000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.000,00

Wydatki bieżące; w tym: dotacja 1.00000
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 1.000,-00

lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacj i stowarzyszeniom

853 OPIEKA SPOŁECZNA 11.281,,-00
85313 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 900,00

opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej



-----_._._-~--------------------~

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 900,00

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 6.381,00
wychowawcze

Wydatki bieżace 6.381.00
3110 Swiadczenia społeczne 6.381,00

85319 Ośrodki Pomocy Społecznej 4.000,00
Wydatki bieżace 4.000,DO

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 5.000,00

OCHRONAŚRODOvnSKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.000,00

Wydatki bieżace 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4.000.00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4..000,00

i sportu
Wydatki bieżace w tym : dotacja 4.000,.00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 4.000,00
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacj i stowarzyszeniom.

X X X Razem: 177.331.00

Rady



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy
w Rokietnicy Nr 117/2002 z dnia 15.11.2002r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków

Dział Nazwa działu ,rozdziału, ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE
Rozdział paragrafu
Paragraf

750 ADMINISTRACJA 20.000,00 20.000,00
PUBLICZNA

75023 Urzędy Gmin ( miast i miast 20.000,00 20.DOO,00
na prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 20.000,00

X Razem: 20.000,00 20.00~OO



-----_._-----------------------------------~--~-

f
U

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy Nr 1/7/2002

z dnia 15 listopada 2002 r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków

Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia
L.p Rozdział

Paragraf

1. 801 OSWIATA 1WYCHOWANIE 29.001 00 29.001 00
80101 Szkoły podstawowe 17.70000 15.00000

4260 Zakup energii 15.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17.700,00

80110 Gimnazia 1.80000 1.800.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00
4260 Zakup energii 1.800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.100,00
80114 Zespoły Ekonomiczno -Administracyjne 2.700,00

Szkół
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 9.501.00 9.501.00
zawodowe nauczycieli

3250 Stypendia różne 9.501,00
4210 Zakup materiałów 9.501,00

X X OGOŁEM: 29.001,00 29.001,00


